

Poznań, 25.03.2020r.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA
MODYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Sygnatura postępowania: 4100/DW00/ZZ/KZ/2020/0000022176

Sygnatura pisma: DL/LZ/MB/2020/409

Dotyczy postępowania pn.:

„Organizacja wycieczki letniej dla dzieci w okresie wakacji 2020 r.”

Działając na podstawie pkt. 2.3 udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz informuje o modyfikacjach Warunków Zamówienia dla przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 1

Rozdział II Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

Dla zadań: 1, 2, 3, 4, 5, 6

Pkt 7 ust. c

“Autokar pozostaje na miejscu, przez cały czas trwania pobytu i jest do dyspozycji kierownika kolonii na realizację programu”

Czy jest to warunek niezbędny, czy realizujemy program zgodnie z ofertą/umową nie warunkując, że jest to autokar, który przywiózł uczestników wycieczki i pozostaje na miejscu?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wyjaśnia, iż w ramach Zadania 5 oraz Zadania 6 warunek pozostaje bez zmian.

W zakresie zadania 1-4 Zamawiający dopuszcza wykorzystanie innego autokaru spełniającego wymagania określone w WZ.

Modyfikacja

Zmawiający usuwa zapis „autokar pozostaje na miejscu, przez cały czas trwania pobytu i jest do dyspozycji kierownika kolonii na realizację programu.” zawarty w Rozdziale II dla

Zadanie 1 Pkt. 7 ust c,

Zadanie 2 Pkt. 7 ust c,

Zadanie 3 Pkt. 7 ust c,

Zadanie 4 Pkt. 7 ust c,

Pytanie nr 2

Rozdział II Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

Pkt 9

“Autorski program dydaktyczno-wychowawczy. Wykonawca dołączy w formie papierowej i elektronicznej do oferty. Brak załączenia programu...”

Czy treść pkt 9 jest to oczywista pomyłka (jak wynika z zapisów Rozdział I pkt 9.4. Wykonawca składa ofertę w formie elektronicznej jako skan wytworzonej przez niego w postaci papierowej).

Odpowiedź nr 2

Zmawiający informuje, iż jest to oczywista pomyłka oraz wprowadza modyfikację zapisu dla zadań 1-6 zgodnie z poniższym

Modyfikacja:

Rozdział II pkt. 9 (dotyczy zadań 1-6)

(...) Autorski program dydaktyczno-wychowawczy Wykonawca dołączy w formie papierowej i elektronicznej do oferty. Brak załączenia programu rozpisanego na każdy dzień, pobytu dzieci i młodzieży stanowiło będzie przesłankę do odrzucenia Oferty.

Pytanie nr 3

Czy można zrealizować zadania 1,2 i 5 w tym samym ośrodku i terminie?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że każde zadanie jest rozpatrywane odrębnie. Zamawiający nie określił wymagań/ ograniczeń dotyczących różnorodności ofert dla wymienionych zadań w szczególności zbieżności terminu czy miejsca.

Pytanie nr 4

W odniesieniu do zapisu pkt. 17.1 lit d) „została złożona przez Wykonawcę wykluczonego z udziału w Postępowaniu lub niezaproszonego do składania Ofert” czy w postępowaniu mogą wziąć udział wyłącznie zaproszone pomioty.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, że postępowanie przetargowe prowadzone jest w trybie konkurencyjnym, zgodnie z regulacjami obowiązującymi u Zamawiającego. W związku z powyższym udział w postępowaniu może wziąć każdy zainteresowany przedsiębiorca/podmiot.

Modyfikacja:

Rozdział I pkt. 17.1 lit d)

„została złożona przez Wykonawcę wykluczonego z udziału w Postępowaniu lub niezaproszonego do składania Ofert”

W pozostałym zakresie Warunki Zamówienia pozostaje bez zmian.

Z poważaniem,

Zatwierdzam
Michał Baczkowski
Przewodniczący Komisji Przetargowej